
Kontinentālo kausu sacensības kamaniņu sporta 

Sezona 2025./2026. atlases kritēriji 

(11.01.2026.-23.02.2026.) 

 

 

Kontinentālo kausu grafiks: 
• Bludenz-12.01-18.01.2026. 
• Igls-19.01-25.01.2026. 
• Konnigsse-26.01-8.02.2026. 
• Oberhof-8.02-22.02.2026. 

Kopējais sportistu skaits i- 6 un divi treneri(Riks Kristens Rozītis, Pēteris Cīmanis). 

• Jaunieši “A” puiši vieninieki - 4   (Pamatojums, kā minimums 10 sportisti ļoti sīva 
konkurence) 

• Jaunietes “A” meitenes vieninieki - 2 (Pamatojums, krietni mazāka konkurence). 
• Atlases sacensības nenotiek divvietīgo ekipāžu konkurencē. Divvietīgo ekipāžu 

konkurencē Kontinentālo kausu sacensībās varēs piedalīties tikai tie atlēti, kas 
būs kvalificējušies kontinentālajiem kausiem vienvietīgajās kamanās.  
(Pamatojums -uz doto brīdi nav neviena stabila jauniešu divvietīgās ekipāžas. 
Vieta tiks izcīnīta vieninieku kategorijā.  Ja kontinentālajos kausos tiks saglabāta 
divvietīgo ekipāžu disciplīna sacensībās, pēc nepieciešamības un spējam 
izveidosim divniekus no sportistiem kas kvalificējušies KK.) 

• Tiek dota iespēja kvalificēties arī Jauniešiem “B” un Jaunietēm “B”. 
• Pirmā atlases kārta ir  “Prezidenta kauss” starta rāvienos.  

Punktu piešķiršanas kārtība, pamatojoties uz IRO noteikumiem: 
1. vieta = 100 punkti; 
2. vieta = 85 punkti; 
3. vieta = 70 punkti un t.t 

Šajās sacensībās startē arī treneru izvirzītie jaunieši “B”, kuriem teorētiski būs 
priekšrocība, jo kamanu svars drīkstēs būt 16.5 kg. Tomēr “Prezidenta kausā” 
jaunieši un  jaunietes “B” startē savā vecuma grupā, bez profilakses. Trenējošajam 
trenerim jau iepriekšs ir jāpiesaka sportisti, kuri piedalīsies atlases sacensībās 
Kontinentālā kausa sacensībām. 

 

 



• Turpmākās 4(četras)  atlases kārtas norisinās Siguldas BKT: 
2 (divi) kontroltreniņi (doti 3 treniņbraucieni, summē divu labāko braucienu 
rezultātus.)  Starta vietas - Jaunieši “A” (Sieviešu starts),  Jaunietes “B” )Sieviešu 
starta pakāje). Kontroltreniņu norises laiki tiek noteikti iepriekšs, minimums 
nedēļu pirms norises par to informējot visus trenerus  – atbildīgā persona R.K. 
Rozītis. 
Par šīm atlasēm sportisti saņem punktus kā “Prezidenta kausā”, pamatojoties uz 
(IRO). 
  

• Noslēdzošās divas atlases ir 05.-06.12.2025. Latvijas Kauss kamaniņu sportā un  
12.12.2025.  Latvijas zīmolu kauss.  

• Pēc 12.12. 2025. ir zināmi dalībnieki, kuri kvalificējušies dalībai Kontinentālo 
kausu sacensībām. 

• Ja punktu skaits ir vienāds uz Kontinentālā kausa sacensībām izbrauc sportists, 
kurš ir jaunāks pēc dzimšanas gada. 

• Pamatojoties uz  treneru padomes balsojumu,  sastāvs var tikt koriģēts. 

 

• Kamanu svars jauniešiem “B”,  kuri startē KK kausu ieskaitē.(IRO,14.0-16.5, vai 
21kg -25kg). 
 

 

 

Apstiprināts: 

Treneru padomes sēdē,  

Siguldā, 2025. gada 25.jūnijā 

 

 

 

 

 

Ar cieņu, 

 Riks Kristens Rozītis 

Sigulda(17.06.2025) 



 

 


